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AS 4055.554 - TorGéles lemezlyukaszto, kerek
acéllemezhez, harom torééllel

Kerek kivagasok sajtolasahoz

Jellemzok
Cikkszam
Kivitel

Termékleiras

Egységcsomag

Megmunkalhat6 anyag

Max. megmunkalhato

anyagvastagsag acéllemez esetén

@ lyukasztd

Megjegyzés

Suitable for hydraulic bolt order
number

Huzécsavar (@ x H)
Hidraulikus huzécsavar @
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

ETIM9

ETIM 8
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AS 4055.554

3 torééllel

Présszerszam
Bélyeg

Acéllemez

3 mm

54 mm

Csavarkulccsal torténd kezelés esetén golydscsapagyas
huzécsavart kell hasznalni

Tovabbi méretek: lasd a kerek, rozsdamentes acél hasitd
lemezlyukasztét

4055.663

19 x75 mm
19 mm
1db

0,628 kg
0,701 kg
82073010
EC000156

EC000156



Jellemzok

ECLASS 8.0 21049047

Termékleiras AS KOR ALAKU TOROELES KIVAGO, PG42
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